
 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0 9  

на Столичния общински съвет 

 от 22.11.2018 година 

За изменение на Решение № 519 на Столичния общински съвет от 
11.10.2012 г. за изграждане на паметник на Симеон Радев. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.17, чл.18 и 
чл.19 от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, 
поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени 
елементи на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя т.1 на Решение № 519 на Столичния общински съвет от 
11.10.2012 г. като следва: 

„т.1. Дава съгласие за поставяне на паметник на Симеон Радев в 
гр.София на нова локация - „Южен парк I-ва част” УПИ 1, кв.369, Район 
„Триадица”, съгласно приложената виза за проектиране. Паметникът ще 
бъде изработен от гранит за фундамента и постамента и бронз - за 
скулптурния портрет на Симеон Радев и пластичната интерпретация на 
творбата му. Общата височина на композицията е 3,00 метра и е със 
следните текстове:  

- върху постамента: „Дадох ли нещо на България... - Симеон Радев”; 
и  

- върху колоната: - „Мъдростта на предците ги водеше..., Силата на 
духа ги окриляше..., Красотата на жертвите ги озаряваше...”.” 

2. В останалата част Решението не се променя. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.11.2018 г., Протокол  № 65,  точка 30 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА18-ВК66-8658/16.11.2018г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


